

重要なお知らせ

フジパン株式会社

フジパン公式 インスタグラムを装った偽アカウントにご注意ください

平素より、フジパン株式会社ならびに製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

12月8日午後、弊社公式 Instagram において、フジパン株式会社を装った偽アカウントから、お客さまを不正なサイトに誘導するダイレクトメッセージ(DM)の送信や、フォローなどの迷惑行為が確認されました。

偽アカウントから送信された DM に記載された URL からアクセスすると、受信者側の情報や個人情報が発信者に取得され悪用される可能性がございます。

万が一、不審なアカウントのプロフィールや DM を受け取った場合は、速やかに削除をお願い致します。

被害防止の為、不審なアカウントに記載された URL にアクセスしたり、個人情報などの記入は絶対に行わず、偽アカウントはブロックをしていただくようにお願い致します。

フジパン株式会社が公式に運営している Instagram および Twitter アカウント名

【Instagram】 本仕込@honjikomi_fujipan

【Twitter】 ネオバターロール【公式】@neobata_fujipan

スナックサンド【公式】@snacksand_tweet

くれぐれもご注意いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。